
 
 

UCHWAŁA NR 327/XLV/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2022 po dokonanych 
zmianach wynoszą 68 619 199,05 zł w tym: 

1) dochody bieżące 60 054 934,69 zł 

2) dochody majątkowe 8 564 264,36 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2022 po dokonanych 
zmianach wynoszą 73 801 159,75 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 59 740 690,69 zł 

2) wydatki majątkowe 14 060 469,06 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 
2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 
inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 6. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 6929



2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

lic. Barbara Michalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6929



32
7/
XL

V

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6929



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6929



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6929



W
Y

D
A

T
K

I 
Z

a
łą

c
zn

ik
 N

r 
2
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 Ż
u

ro
m

in
ie

 N
r 

/2
2
 z

 d
n

ia
 2

6
 m

a
ja

 2
0
2
2
r.

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n
o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
 2

5
9
 7

5
7
,9

5
1
 0

8
8
 5

0
0
,0

0
1
 0

8
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

8
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 1

7
1
 2

5
7
,9

5
4
 1

7
1
 2

5
7
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
4
0
 0

0
0
,0

0
4
4
0
 0

0
0
,0

0
4
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
 6

9
9
 7

5
7
,9

5
1
 5

2
8
 5

0
0
,0

0
1
 5

2
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

2
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 1

7
1
 2

5
7
,9

5
4
 1

7
1
 2

5
7
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
 2

5
9
 7

5
7
,9

5
1
 0

8
8
 5

0
0
,0

0
1
 0

8
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

8
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 1

7
1
 2

5
7
,9

5
4
 1

7
1
 2

5
7
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
4
0
 0

0
0
,0

0
4
4
0
 0

0
0
,0

0
4
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
 6

9
9
 7

5
7
,9

5
1
 5

2
8
 5

0
0
,0

0
1
 5

2
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

2
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 1

7
1
 2

5
7
,9

5
4
 1

7
1
 2

5
7
,9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
5
9
0

K
a
ry

 i
 o

d
s
z
k
o
d
o
w

a
n
ia

w
y
p
ła

c
a
n
e
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
3
6
 0

0
0
,0

0
2
3
6
 0

0
0
,0

0
2
3
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
4
0
 0

0
0
,0

0
4
4
0
 0

0
0
,0

0
4
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
7
6
 0

0
0
,0

0
6
7
6
 0

0
0
,0

0
6
7
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
7
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
 4

4
7
 7

5
0
,6

7
6
 3

4
3
 0

3
0
,6

7
6
 1

1
5
 0

3
0
,6

7
4
 9

3
6
 7

8
7
,6

2
1
 1

7
8
 2

4
3
,0

5
0
,0

0
2
2
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
4
 7

2
0
,0

0
1
0
4
 7

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
3
9
 9

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
3
9
 9

1
4
,0

0
7
3
9
 9

1
4
,0

0
7
3
9
 9

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
 1

8
7
 6

6
4
,6

7
6
 3

4
3
 0

3
0
,6

7
6
 1

1
5
 0

3
0
,6

7
4
 9

3
6
 7

8
7
,6

2
1
 1

7
8
 2

4
3
,0

5
0
,0

0
2
2
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
4
4
 6

3
4
,0

0
8
4
4
 6

3
4
,0

0
7
3
9
 9

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
3

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
 7

9
4
 8

9
2
,3

0
5
 7

3
4
 8

9
2
,3

0
5
 7

1
6
 8

9
2
,3

0
4
 6

2
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

9
6
 8

9
2
,3

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
2
5
 6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
5
 6

7
0
,0

0
4
2
5
 6

7
0
,0

0
4
2
5
 6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
 2

2
0
 5

6
2
,3

0
5
 7

3
4
 8

9
2
,3

0
5
 7

1
6
 8

9
2
,3

0
4
 6

2
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

9
6
 8

9
2
,3

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
5
 6

7
0
,0

0
4
8
5
 6

7
0
,0

0
4
2
5
 6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
6
7

W
y
d
a
tk

i 
n
a
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
2
5
 6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
5
 6

7
0
,0

0
4
2
5
 6

7
0
,0

0
4
2
5
 6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
2
5
 6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
5
 6

7
0
,0

0
4
2
5
 6

7
0
,0

0
4
2
5
 6

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
7
 3

7
2
,6

2
3
2
 6

5
2
,6

2
3
2
 6

5
2
,6

2
1
 1

5
2
,6

2
3
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
4
 7

2
0
,0

0
4
4
 7

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
1
4
 2

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
1
4
 2

4
4
,0

0
3
1
4
 2

4
4
,0

0
3
1
4
 2

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
9
1
 6

1
6
,6

2
3
2
 6

5
2
,6

2
3
2
 6

5
2
,6

2
1
 1

5
2
,6

2
3
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
8
 9

6
4
,0

0
3
5
8
 9

6
4
,0

0
3
1
4
 2

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
6
7

W
y
d
a
tk

i 
n
a
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
1
4
 2

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
1
4
 2

4
4
,0

0
3
1
4
 2

4
4
,0

0
3
1
4
 2

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
1
4
 2

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
1
4
 2

4
4
,0

0
3
1
4
 2

4
4
,0

0
3
1
4
 2

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4

E
d
u
k
a
c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a

w
y
c
h
o
w

a
w

c
z
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
5
 0

0
9
,0

0
6
5
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
9
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

6
6
 0

0
0
,0

0
6
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
3
1
 0

0
9
,0

0
1
3
1
 0

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
9
,0

0
1
0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4
1
5

P
o
m

o
c
 m

a
te

ri
a
ln

a
 d

la
u
c
z
n
ió

w
 o

 c
h
a
ra

k
te

rz
e

s
o
c
ja

ln
y
m

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

6
6
 0

0
0
,0

0
6
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
1
 0

0
0
,0

0
1
0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
2
4
0

S
ty

p
e
n
d
ia

 d
la

 u
c
z
n
ió

w

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

6
6
 0

0
0
,0

0
6
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
1
 0

0
0
,0

0
1
0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6929



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i

o
c
h
ro

n
a
 ś

ro
d
o
w

is
k
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
2
 8

3
7
 7

3
9
,2

5
6
 2

9
2
 7

3
9
,2

5
5
 9

5
7
 5

8
8
,7

4
1
3
5
 6

8
0
,0

0
5
 8

2
1
 9

0
8
,7

4
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
3
3
 1

5
0
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
6
 5

4
5
 0

0
0
,0

0
6
 5

4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
3
7
 4

4
8
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
7
 4

4
8
,3

5
2
3
7
 4

4
8
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
3
 0

7
5
 1

8
7
,6

0
6
 2

9
2
 7

3
9
,2

5
5
 9

5
7
 5

8
8
,7

4
1
3
5
 6

8
0
,0

0
5
 8

2
1
 9

0
8
,7

4
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
3
3
 1

5
0
,5

1
0
,0

0
0
,0

0
6
 7

8
2
 4

4
8
,3

5
6
 7

8
2
 4

4
8
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
0
5

O
c
h
ro

n
a
 p

o
w

ie
tr

z
a

a
tm

o
s
fe

ry
c
z
n
e
g
o
 i
 k

lim
a
tu

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
7
 1

8
9
,5

0
8
7
 1

8
9
,5

0
8
7
 1

8
9
,5

0
0
,0

0
8
7
 1

8
9
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
3
7
 4

4
8
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
7
 4

4
8
,3

5
2
3
7
 4

4
8
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
2
4
 6

3
7
,8

5
8
7
 1

8
9
,5

0
8
7
 1

8
9
,5

0
0
,0

0
8
7
 1

8
9
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
7
 4

4
8
,3

5
2
3
7
 4

4
8
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
je

d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
3
7
 4

4
8
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
7
 4

4
8
,3

5
2
3
7
 4

4
8
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
3
7
 4

4
8
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
7
 4

4
8
,3

5
2
3
7
 4

4
8
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
ra

ze
m

:

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
2
 3

1
7
 7

9
7
,4

0
5
9
 2

3
4
 6

9
0
,6

9
4
2
 5

7
1
 5

8
9
,6

4
2
7
 4

4
0
 9

5
3
,4

5
1
5
 1

3
0
 6

3
6
,1

9
2
 0

6
4
 7

0
4
,0

0
1
3
 6

6
9
 0

0
5
,8

0
7
2
9
 3

9
1
,2

5
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
1
3
 0

8
3
 1

0
6
,7

1
1
3
 0

8
3
 1

0
6
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
 4

8
3
 3

6
2
,3

5
5
0
6
 0

0
0
,0

0
4
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
7
7
 3

6
2
,3

5
9
7
7
 3

6
2
,3

5
7
3
9
 9

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
3
 8

0
1
 1

5
9
,7

5
5
9
 7

4
0
 6

9
0
,6

9
4
3
 0

1
1
 5

8
9
,6

4
2
7
 4

4
0
 9

5
3
,4

5
1
5
 5

7
0
 6

3
6
,1

9
2
 0

6
4
 7

0
4
,0

0
1
3
 7

3
5
 0

0
5
,8

0
7
2
9
 3

9
1
,2

5
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
1
4
 0

6
0
 4

6
9
,0

6
1
4
 0

6
0
 4

6
9
,0

6
7
3
9
 9

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6929



 
 

 
  

 
  

Załącznik Nr 3 
 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie 

 Nr 327/XLV/22 z dnia 26 maja 2022 r 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

        
  

Dział 

  

Paragraf § Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 2022r 
Wydatki 

ogółem 2022r 

z tego:   

Rozdz. 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia 
lub umowy 

1   2 3 4 5 6 7 8 

921 92116 2320 

Współdziałanie w zakresie 
funkcjonowania Powiatowo-
Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Żurominie 

36 000,00 36 000,00 36 000,00   

Porozumienie z 
Powiatem 
Żuromińskim w 
sprawie 
szczegółowych zasad 
współdziałania w 
zakresie 
funkcjonowania 
Powiatowo-Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w 
Żurominie 

801 80195 2320 

Współfinansowanie utrzymania 

lokalu dla  przewodniczącego 

Powiatowego Oddziału ZNP 

  730,00 730,00   

Umowa z Powiatem 

Żuromińskim o 

dofinansowaniu 

utrzymania lokalu dla  

przewodniczącego 

Powiatowego 

Oddziału ZNP 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6929



 
 

801 80195 2310 

Współfinansowanie 

wynagrodzenia 

przewodniczącego Powiatowego 

Oddziału ZNP 

  27 727,00 2 727,00   

Umowa z Gminą 

Lutocin w sprawie 

udziału gminy w 

kosztach 

wynagrodzenia 

przewodniczącego 

ZNP-Oddział 

Powiatowy ZNP 

801 80101 6630 

Modernizacja hali sportowej w 

Szkole Podstawowej nr 2 w 

Żurominie 

139 817,00 139 817,00  139 817,00 

Mazowiecki 

Instrument Wsparcia 

Infrastruktury 

Sportowej Mazowsze 

dla sportu 2022 

900 90005 2330 

Zorganizowanie dwóch akcji 

informacyjno-edukacyjnych 

dotyczących ochrony powietrza 

na terenie Gminy i Miasta 

Żuromin 

17 044,00 17 044,00 17 044,00  

Mazowsze dla 

czystego powietrza 

2022 

900 90005 6300 
Rozwój terenów zielonych przy 

ul. Jana Pawła II w Żurominie 
100 000,00 100 000,00  100 000,00 

Mazowsze dla klimatu 

2022 

OGÓŁEM: 292 861,00 321 318,00 56 501,00 239 817,00 
 

         

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6929



dochody 

własne jst

kredyty 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050
Budowa ścieżki pieszorowerowej przy ul. Przemysłowej i 

Lubowidzkiej (BO)
60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.

B.

C.

UGIM

2 600 60016 6050

Dokumentacja przebudowy ulic: Różanej, Makowej, 

Lipowej, Akacjowej, Kwiatowej i Wiosennej w Żurominie 

wraz z infrastrukturą 

200 000,00 200 000,00 200000,00

A.

B.

C.

UGIM

3 600 60016 6050 Budowa przepustu na działce nr 407/2 w Żurominie 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

UGIM

4 600 60016 6050
Wykup gruntu pod budowę drogi na ul. Polnej oraz 

wykonanie projektu (Fundusz Sołecki Poniatowo)
17 000,00 17 000,00 17 000,00

A.

B.

C.

UGIM

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Olszewo - Sadowo 1 811,25 1 811,25 1 811,25

A.

B.

C.

UGIM

6 600 60016 6050 Projekt przejścia - ul. Mławska w Żurominie 15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.

B.

C.

UGIM

7 600 60016 6050 Projekt przebudowy i rozbudowy ul. Lidzbarskiej w Żurominie 300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.

B.

C.

UGIM

Załącznik Nr 4

 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie Nr 327/XLV/22 z 

dnia 26 maja 2022 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 2022

Z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6929



8 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Towarowej w Zurominie 2 516 446,70 2 516 446,70 623289,34

A.1893 157,36

B.

C.

UGIM

9 600 60016 6050 Projekt Zielona (BO) 60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.

B.

C.

UGIM

600 Razem dział 600 3 220 257,95 3 220 257,95 1 327 100,59 0,00 0,00 1 893 157,36 0,00 UGIM

10

700 70005 6060 Zakup gruntu 1 360,00 1 360,00 1 360,00

700 Razem dział 700 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UGIM

11

750 75023 6050
Przystosowanie łazienki dla osób niepełnospranych w Urzędzie 

GiM Żuromin
60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.

B.

C.

UGIM

12

750 75095 6067
Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju 

cyfrowym
314 244,00 314 244,00

A. 

B.

C.314 244,00

UGIM

13

750 75023 6067 Cyfrowa Gmina 425 670,00 425 670,00

A. 

B.

C.425 670,00

UGIM

750 Razem dział 750 799 914,00 799 914,00 60 000,00 0,00 0,00 739 914,00 0,00
UGIM

14

801 80104 6050
Przystodsowanie Przedszkola nr 1 w Żurominie do 

wymagań pożarowych  - projekt
15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

15

801 80101 6050
Modernizacja hali sportowej w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Żurominie
186 423,65 186 423,65 46606,65

A.

B. 139 817,00

C.

UGIM

801 Razem dział 801 201 423,65 201 423,65 61 606,65 0,00 0,00 139 817,00 0,00 UGIM

16 900 90004 6050
Rewitalizacja terenu przy ulicy Parkowej w Poniatowie 

(BO)
60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

17 900 90001 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Sienkiewicza 50 000,00 50 000,00 50000,00

A.

B. 

C.

UGIM

18 900 90001 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji ściekowej w ul. 

Szymanowskiego i Olszynowej w Żurominie
50 000,00 50 000,00 50000,00

A.

B. 

C.

UGIM

19 900 90003 6060 Zakup pługu 35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6929



20 900 90005 6050 Rozwój terenów zielonych przy ul. Jana Pawła II w Żurominie 237 448,35 237 448,35 137 448,35

A.

B.  100 000,00

C.

UGIM

21 900 90004 6050 Zielony Żuromin (BO) 60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.

B.  

C.

UGIM

900 Razem dział 900 492 448,35 492 448,35 392 448,35 0,00 0,00 100000,00 0,00 UGIM
26

22 921 92109 6050 Budowa altany (Fundusz Sołecki Rozwozin) 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

UGIM

23 921 92109 6050 Budowa altany (Fundusz Sołecki Dąbrowice) 13 924,71 13 924,71 13 924,71

A.

B.

C.
UGIM

24 921 92109 6050 Modernizacja dachu ŻCK 200 000,00 200 000,00 200000,00

A.

B.

C.
UGIM

25 921 92109 6050
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej o pomieszczenie 

garażowe w Młudzynie (Fundusz Sołecki Młudzyn)
11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.

B. 

C.
UGIM

921 Razem dział 921 234 924,71 234 924,71 234 924,71 0,00 0,00 0,00 0,00 UGIM

26 926 92605 6050
Zakup i montaż kamer z rejestratorem - monitoring placu 

zabaw (Fundusz Sołecki Poniatowo)
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

UGIM

27 926 92605 6060
Zakup elementów na plac zabaw (Fundusz Sołecki 

Wiadrowo)
12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.

B.

C.

UGIM

926 Razem dział 926 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0 UGIM

Ogółem 4 972 328,66 4 972 328,66 2 099 440,30 0,00 0,00 2 872 888,36 0,00 UGIM

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6929


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-29T09:15:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




